報道関係者 各位

令和６年度安全衛生優良事業場の大分労働局長表彰を行います

～ 大分県産業安全衛生大会において県内の３事業場と１個人を表彰 ～

大分労働局（局長 佐藤広道）は、全国安全週間（７月１日～７月７日）を迎える

に当たり、安全衛生成績が高い水準に達し、他の模範と認められる優良事業場、個人

に対し、令和６年度大分県産業安全衛生大会において、表彰状の授与を行います。

大分労働局 Press Release

令和６年６月 26日

【照会先】

大分労働局 労働基準部

健康安全課長 嶋田 高彰

課長補佐 小野伸太郎

電話 ０９７-５３６－３２１３

１ 安全衛生に係る大分労働局長表彰について

  大分労働局では、毎年、安全衛生水準が特に良好で他の模範と認められる優良

事業場や、長年にわたり安全衛生水準の向上発展に多大な貢献をした功労者に

対し、大分労働局長から表彰状を授与しています。

本年度の受賞者は、別添「令和６年度安全衛生優良事業場等表彰受賞者名簿」

のとおり、大分県内の３事業場と１個人です。

２ 安全衛生優良事業場表彰式について

  大分労働局の主唱の下、大分県労働災害防止関係団体連絡協議会の主催によ

り、大分県内の各事業場の労使関係者が参加して下記のとおり開催します。

（１）日時 令和６年７月３日（水） 13時 30分～16時 20分

（２）場所 コンパルホール１階 文化ホール（大分市府内町１丁目５番 38号）

（３）次第 ①表彰式 13：35頃

②主催者代表挨拶、大分労働局長挨拶

③来賓祝辞

④基調講演

⑤特別講演

⑥受賞者集合写真撮影 16：20頃

令和６年度 安全衛生優良事業場等表彰受賞者名簿

種 別 事業場名又は個人 所在地 業種等

優 良 賞

株式会社九州セミコンダクターKAW 山香工場 杵築市 電気機械器具製造業

ムラテックＫＤＳ株式会社 大分工場 豊後大野市 一般機械器具製造業

奨 励 賞 ニチユ物流株式会社 大分事業所 大分市 陸上貨物取扱業

功 績 賞 田吹 好美 ― ―

優良賞 地域の中で、安全衛生に関する水準が特に良好で他の模範であると認められる事業場

奨励賞 地域の中で、安全衛生に関する水準が良好で改善のための取組が他の模範と認められる事業場

功績賞 地域の中で、地域、団体又は関係事業場における安全衛生活動において指導的立場にあり、当該

地域、団体又は関係事業場の安全衛生水準の向上発展に多大な貢献をした個人

大分労働局長賞